
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича» 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,  

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,  

 

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001 

________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                                      №303а 

с.Кольчугино 

 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в 2022/2023 учебном году 

 

 

В соответствии с совместным письмом Минпросвещения России и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 06.-8.2021г. № СК-228/03 / 01-169/08-01, 

содержащее рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в ОО в 2022/2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г. график проведения оценочных процедур в 

2022/2023 учебном году в МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.» 

(приложение №1).  

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:  

2.1. заместителя директора по УВР Терещенко Е.В. по математике, биологии, физике, 

химии, информатике, астрономии.  

2.2. заместителя директора по УВР Макарову Т.А. по русскому языку, литературе, 

родному языку (русскому), родной литературе (русской), иностранным языкам 

(английскому, немецкому), по учебным предметам в начальной школе. 

3. Администатору школьного сайте Ефремовой Ю.Л. разместить на сайте график проведения 

оценочных процедур в 2022/2023  учебном году в МБОУ «Кольчугинская школа №1 

им.Авраамова Г.Н.». 

До 10.09.2022г. 

4. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 31.08.2022 № 303а 

 

График 

проведения оценочных процедур в 2022/2023 учебном году 

в МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.» 

Сроки 

проведения 
Предмет Класс 

Вид оценочной 

процедуры 

14.09 Математика 3-а,3-б 
Контрольная работа по 

повторению 

19.09.22 Русский язык 5-а,5-б ВПР 

20.09 Русский  язык  4-а,4-б 
Тематическая 

контрольная работа 

20.09 Математика 2-а,2-б 

Контрольная работа по 

повторению 

 

20.09.22 Русский язык 6-а,6-б ВПР 

21.09.22 

 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Русский  язык  3-а,3-б 
Тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 5-а,5-б ВПР 

22.09.2022 Биология 6-а,6-б ВПР 

23.09.22 Математика 4-а,4-б Тематическая 

контрольная работа 

Математика 5-а,5-б ВПР 

22.09.22 

 

Родная литература 

 

6-а, 6-б Контрольная работа №1 

Русский язык 2-б Контрольная работа по 

повторению 

23.09.22 математика 4-а, 4-б тематическая 

контрольная работа 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 

Английский язык 11 модульный контроль 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Английский язык 9-а,9-б модульный контроль 

26.09.22 алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

 Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

27.09.22 немецкий  7-а, 7-б модульный контроль 

 английский язык 10-а, 10-б модульный контроль 

английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

27.09.22 Русский язык 2-а тематическая 

контрольная работа 

28.09.22 История 6-а,6-б ВПР 

29.09.22 физика  10-а, 10-б тематическая 



 контрольная работа 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 
Математика 6-а,6-б ВПР 

30.09.22 алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

03.10.22 Английский язык 8-а,8-б ВПР 

Русский язык 7-а,7-б ВПР 

04.10.22 геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

геометрия 11а тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 8-а,8-б ВПР 

английский язык 3-а,3-б Модульный контроль 

05.10.22 Русский  язык 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 8-а,8-б ВПР 
Математика 7-а,7-б ВПР 

06.10.22 

 

геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 8-а,8-б ВПР 

07.10.22 Обществознание/история 7-а,7-б ВПР 

10.10.22 

 

физика  

 

11 тематическая 

контрольная работа 

География 7-а,7-б ВПР 
Биология 7-а,7-б ВПР 

11.10.22 физика  

 

7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

 

Окружающий мир 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 
Математика 8-а,8-б ВПР 

12.10.22 физика  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Обществознание/история 8-а,8-б ВПР 

13.10.22 Родной язык (Русский  )  4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 2-б Контрольный диктант 

 Русский язык 9-а,9-б ВПР 



14.10.22 Русский язык 2-а Контрольный диктант 

Биология/география/физика 

(случайный выбор) 

8-а,8-б ВПР 

17.10.22 алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Математика 9-а,9-б ВПР 

ОБЖ 8-а, 8-б, 9-

а, 9-б 

Контрольная работа №1 

18.10.22 Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Русский язык 7-а,7-б Контрольная работа №1 

 Математика 4-а,4-б Тематическая 

контрольная работа 

19.10.22 

 

физика  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

История/география/обществознание 9-а,9-б ВПР 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

20.10.22  

 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 2-а тематическая 

контрольная работа 

21.10.22 

 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

английский язык 9-а, 9-б,  модульный контроль 

английский язык 11 модульный контроль 

химия   

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Биология,  физика, химия 9-а,9-б ВПР 

Родной язык (русский) 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

25.10.22 Математика  3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

25.10.22 геометрия 10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

26.10.22 

 

английский язык 10-а, 10-б модульный контроль 

английский язык 8-а, 8-б модульный контроль 

Химия 9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

27.10.22 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

28.10.22 

 

английский язык 3-а, 3-б модульный контроль 

07.11.22 Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 



08.11.22 

 

русский язык  11 Контрольная работа №1 

09.11.22 

 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

15.11.22 Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

15.11.22 Математика 4-а,4-б Тематическая 

контрольная работа 

16.11.22 Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 

16.11.22 Русский  язык 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

17.11.22 

 

геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

18.11.22 

 

Родной русский язык  

 

8-а,8-б Контрольная работа №1 

22.11.22 

 

геометрия 10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

23.11.22 

 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

24.11.22 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

биология 

 

5-а, 5-б полугодовая контрольная 

работа 

24.11.22 Окружающий мир 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

25.11.22 

 

Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

Английский язык 11 модульный контроль 

Английский язык 9-а,9-б Модульный контроль 

28.11.22 

 

химия  

 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

родной язык (русский) 7-а, 7-б Контрольная работа №1 

русский язык  9-а, 9-б Контрольная работа №1 

29.11.22 

 

физика  

 

7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

физика  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

биология  

 

9-а, 9-б полугодовая контрольная 

работа 

геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия 11 тематическая 

контрольная работа 



30.11.22 Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

Английский язык 10-а,10-б модульный контроль 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 2-б тематическая 

контрольная работа 

31.11.22 Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

01.12.22 

 

физика  

 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

01.12.22 музыка 2б тематическая 

контрольная работа 

01.12.22 Окружающий мир 2-а тематическая 

контрольная работа 

02.12.22 

 

биология  

 

8-а, 8-б полугодовая контрольная 

работа 

05.12.22 

 

физика  

 

11 тематическая 

контрольная работа 

биология  

 

11 полугодовая контрольная 

работа 

06.12.22 

 

геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Математика 4-а,4-б Тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

биология  

 

10-а, 10-б полугодовая контрольная 

работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

07.12.22 

 

химия  

 

11 тематическая 

контрольная работа 

физика  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

информатика  

 

8-а, 8-б полугодовая контрольная 

работа 

Родная язык 6-а,6-б Контрольная работа №1 

Русский язык 6-а,6-б Контрольная работа №1 

Английский язык 3-а,3-б Модульный контроль 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 

   

08.12.22 Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

Технология 2-б Контрольная работа №1 

музыка 2-а тематическая 

контрольная работа 

08.12.22 изо 3а тематическая 

контрольная работа 

09.12.22 

 

биология  

 

6-а, 6-б полугодовая контрольная 

работа 

09.12.22 музыка 3а тематическая 

контрольная работа 



12.12.22 ОБЖ 8-а, 8-б, 9-

а, 9-б 

Контрольная работа №2 

13.12.22 Математика 2-а, тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 2б тематическая 

контрольная работа 

ИЗО 3-б тематическая 

контрольная работа 

14.12.22 

 

информатика  

 

7-а, 7-б полугодовая контрольная 

работа 

Родной русский язык  9-а,9-б Контрольная работа №1 

Русский язык 2-а Контрольный диктант 

№2 

математика 2б тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 3-а,3-б Контрольный диктант 

15.12.22 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

Родной язык (русский) 2-а тематическая 

контрольная работа 

 технология 3-б тематическая 

контрольная работа 

16.12.22 

 

информатика  

 

9-а, 9-б полугодовая контрольная 

работа 

ИЗО 4-а, 4-б Контрольная работа №1 

информатика  

 

10-а, 10-б полугодовая контрольная 

работа 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Родной язык (русский) 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

19.12..22 Технология  2-а тематическая 

контрольная работа 

19.12.22 

 

биология  

 

7-а, 7-б полугодовая контрольная 

работа 

ОБЖ 10-а, 10-б Контрольная работа №1 

20.12.22 

 

Русский язык  

 

8-а,8-б Контрольная работа №1 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

Английский язык 9-а,9-б Модульный контроль 

   

Русский  язык 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

Музыка  5-а, 5-б Контрольная работа №1 

21.12.22 

 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Химия  9-а, 9-б тематическая 



 контрольная работа 

Химия 

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

информатика  

 

11 полугодовая контрольная 

работа 

Изо  5-а, 5-б Контрольная работа №1 

Изо 2-а,2-б Контрольная работа №1 

музыка 3-б тематическая 

контрольная работа 

21.12.22 технология 3а тематическая 

контрольная работа 

22.12.22 

 

Родной русский язык 11 Контрольная работа №1 

Технология 4-а,4-б Контрольная работа №1 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

родная литература (русская) 9-а,9-б контрольная работа№1 

Родной язык (русский) 2-б контрольная работа№1 

Музыка 2-б контрольная работа№1 

23.12.22 

 

Родная русская литература  11 Контрольная работа №1 

Математика 4-а,4-б Контрольная  работа №5 

английский язык 11 модульный контроль 

Математика 3-а,3-б Контрольная работа 

26.12.22 

 

математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

27.12.22 Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

Английский язык 10-а,10-б модульный контроль 

Окружающий мир 3-а,3-б Контрольная работа 

27.12.22 музыка 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

28.12.22 астрономия 

 

11 тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 3-а.3-б Модульный контроль 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

ОБЖ 11 Контрольная работа №1 

29.12.22 Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Окружающий мир 2-б тематическая 

контрольная работа 

10.01.23 алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 

Математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

11.01.23 Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

12.01.23 Родной язык (Русский  ) 4-а.4-б тематическая 



контрольная работа 

16.01.23 математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

18.01.23 алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

19.01.23 

 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

19.01.23 Окружающий мир 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

20.01.23 

 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

23.01.23 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

24.01.23 Математика 4-а,4-б Контрольная  работа №6 

25.01.23 

 

физика  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

геометрия 10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

26.01.23 

 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

30.01.23 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Английский язык 11 модульный контроль 

31.01.23 

 

геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

английский язык  9-а, 9-б модульный контроль 

немецкий язык  8-а, 8-б модульный контроль 

геометрия  11 тематическая 

контрольная работа 

Математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

31.01.23 Русский язык 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

01.02.23 

 

физика  11 тематическая 

контрольная работа 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Родной русский язык 10-б Контрольная работа №1 

Родной русский язык 10-а  контрольная работа№1 

Русский язык 3-а,3-б Контрольная работа 

02.02.23 

 

английский язык 10-а, 10-б модульный контроль 

Окружающий мир 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

немецкий язык 9-а, 9-б модульный контроль 

03.02.23 

 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Русский  язык  9-а,9-б Контрольная работа №2 

Родной русский язык 8-а,8-б Контрольная работа №2 



06.02.23 Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

   

07.02.23 Русский язык 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

08.02.23 Математика 3-а,3-б Контрольная  работа 

09.02.23 геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 2-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

10.02.23 английский язык 3-а,3-б Модульный контроль 

Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

14.02.23 

 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

Математика 4-а,4-б Контрольная  работа № 7 

15.02.23 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

русский язык  

 

10-б Контрольная работа №1 

русский язык  10-а Контрольная работа №1 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

20.02.23 

 

физика  

 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Математика  5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

21.02.23 Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

21.02.23 математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

22.02.23 

 

английский язык 6-а, 6-б модульный контроль 

Родной русский язык  9-а, 9-б Контрольная работа №2 

27.02.23 

 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

28.02.23 

 

геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

химия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

01.03.23 Русский язык 2-а,2-б Контрольный диктант 

№4 

02.03.23 

 

физика  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

 

06.03.23 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 



 алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

ОБЖ 8-а, 8-б, 9-

а, 9-б 

Контрольная работа №3 

07.03.23 Английский язык 9-а,9-б Модульный контроль 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

Английский язык 11 модульный контроль 

09.03.23 

 

английский язык  4-а, 4-б модульный контроль 

английский язык 10-а,10-б модульный контроль 

10.03.23 

 

английский язык  5-а, 5-б модульный контроль 

математика 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

13.03.23 

 

Химия 

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

14.03.23 

 

физика  8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия 10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Русский  язык  3-а.3-б тематическая 

контрольная работа 

15.03.23 Русский  язык  4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

16.03.23 Родной язык (Русский  ) 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

16.03.23 

 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

17.03.23 

 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

Математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

Родной язык (Русский  ) 3-а3-б тематическая 

контрольная работа 

24.03.23 Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

27.03.23 Математика 4-а,4-б Контрольная  работа 

27.03.23 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

химия  

 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

28.03.23 Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

28.03 математика 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

29.03.23 Английский язык 3-а,3-б Модульный контроль 

30.03.23 Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 



 

31.03.23 

 

алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

С 15.03.23 – 

20.05.23г. 

Русский язык, математика, 

окружающий мир 

4-а, 4-б  

 

ВПР 

С 15.03.23 – 

20.05.23 

Русский язык, математика, история, 

биология 

5-а, 5-б ВПР 

С 15.03.23 – 

20.05.23 

Русский язык, математика. 

История, биология, география, 

обществознание (на основе 

случайного выбора)   

6-а, 6-б ВПР 

С 15.03.23 – 

20.05.23 

Русский язык, математика. 

История, биология, география, 

обществознание, физика (на основе 

случайного выбора)   

7-а,7-б ВПР 

С 01.04.23 – 

20.05.23 

Английский язык 

С 15.03.23 – 

20.05.23г. 

Русский язык, математика. 

История, биология, география, 

обществознание, физика (на основе 

случайного выбора)   

8-а, 8-б ВПР 

03.04.23 

 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Родной язык 7-а,7-б Контрольная работа №2 

04.04.23 Окружающий мир 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

10.04.23 

 

биология  

 

5-а, 5-б полугодовая контрольная 

работа 

русский язык  11 Контрольная работа №2 

биология  

 

7-а, 7-б полугодовая контрольная 

работа 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

11.04.23 

 

геометрия 11 тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

12.04.23 

 

физика  

 

11 тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

математика 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

13.04.23 

 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

Технология  4-а,4-б Контрольная работа №1 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 



Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Английский язык 11 модульный контроль 

Английский язык 9-а,9-б Модульный контроль 

14.04.22 

 

биология  

 

8-а, 8-б полугодовая контрольная 

работа 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

18.04.23 

 

биология  

 

10-а, 10-б полугодовая контрольная 

работа 

Математика 4-а,4-б Контрольная  работа 

Английский язык 10-а,10-б модульный контроль 

19.04.23 

 

Родная язык 6-а,6-б Контрольная работа №2 

математика 2-а тематическая 

контрольная работа 

20.04.23 

 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

 

Окружающий мир 3-а,3-б Комплексная 

контрольная работа 

21.04.23 

 

биология  

 

6-а, 6-б полугодовая контрольная 

работа 

родная литература (русская) 7-а,7-б Контрольная работа №1 

Английский язык 6-а,6-б модульный контроль 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

24.04.23 

 

химия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

литература  9-а,9-б Контрольная работа №1 

биология  

 

11 полугодовая контрольная 

работа 

25.04.23 Русский язык 2-а тематическая 

контрольная работа 

26.04.23 

 

астрономия 

 

11 тематическая 

контрольная работа 

химия  

 

11 тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Английский язык 3-а,3-б Модульный контроль 

Русский язык 2-б Контрольный диктант№5 

27.04.23 

 

Родная литература  6-а,6-б Контрольная работа №2 

27.04 Родной язык (русский) 2-а тематическая 

контрольная работа 

27.04.23 Окружающий мир 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

28.04.23 

 

информатика  

 

9-а, 9-б полугодовая контрольная 

работа 

русский язык  6-а,6-б контрольная работа №2 

Математика 4-а,4-б Контрольная  работа 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 



Родной язык (русский) 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

02.05.23 Русский  язык 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

02.05.23 Английский язык 2-а,2-б модульный контроль 

   

Литература 7-а,7-б Контрольная работа №1 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

Литература 11 Контрольная работа №1 

ИЗО 3-б Контрольная работа №2 

03.05.23 

 

геометрия 10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

информатика  

 

7-а, 7-б полугодовая контрольная 

работа 

технология 3-а тематическая 

контрольная работа 

Родной русский язык 10-б Контрольная работа №2 

музыка 3-б Контрольная работа №2 

Окружающий мир 2-а Комплексная 

контрольная работа 

04.05.23 

 

физика  9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

изо 3-а тематическая 

контрольная работа 

физика  10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 6-а,6-б модульный контроль 

литература  6-а, 6-б контрольная работа №1 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

04.05.23 

 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

ИЗО 4-а, 4-б Контрольная работа №2 

Английский язык 5-а,5-б Модульный контроль 

технология 3-б Контрольная работа №2 

музыка 2-а Контрольная работа №2 

05.05.23 Математика 2-а,2-б тематическая 

контрольная работа 

05.05.23 музыка 3-а тематическая 

контрольная работа 

05.05.23 изо 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

08.05.23 технология 2-а тематическая 

контрольная работа 

09.05.23 Русский язык 2-б тематическая 

контрольная работа 

09.05.23 математика 3-б Комплексная 

контрольная работа 

09.05.23 музыка 4-а,4-б тематическая 

контрольная работа 

10.05.23 информатика  11 полугодовая контрольная 



  работа 

математика 5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

Родной русский язык 10-а Контрольная работа №12 

Английский язык 4-а,4-б модульный контроль 

Изо 2-б Контрольная работа №2 

Математика 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

Русский язык 2-а Комплексная 

контрольная работа 

11.05.23 Родной язык (Русский  ) 4-а.4-б тематическая 

контрольная работа 

11.05.23 

 

геометрия 7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

10-а, 10-б тематическая 

контрольная работа 

Немецкий язык 7-а,7-б модульный контроль 

Родная русская литература 8-а, 8-б Контрольная работа №2 

Родная литература русская 10-а Контрольная работа №1 

Родная литература  10-б Контрольная работа №1 

Музыка 2-б Контрольная работа №2 

Технология  2-а тематическая 

контрольная работа 

Русский  язык 3-а.3-б тематическая 

контрольная работа 

12.05.23 

 

литература  10-а Контрольная работа №1 

информатика  

 

10-а, 10-б полугодовая контрольная 

работа 

12.05.23 Русский язык 2-а Списывание №2 

 алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Литература 8-а,8-б Контрольная работа №1 

ОБЖ 8-а, 8-б, 9-

а, 9-б 

Контрольная работа №4 

   

16.05.22 

 

физика  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

Математика 4-а,4-б Контрольная  работа 

Английский язык 8-а,8-б модульный контроль 

Английский язык 9-а,9-б Модульный контроль 

Математика 2-а,2-б Комплексная 

контрольная работа 

Окружающий мир 3-а,3-б тематическая 

контрольная работа 

16.05.23 Окружающий мир 1-а,1-б Комплексная 

контрольная работа 

17.05.22 физика  8-а, 8-б тематическая 



контрольная работа 

информатика  

 

8-а, 8-б полугодовая контрольная 

работа 

английский язык  6-а, 6-б модульный контроль 

Русский язык 4-а,4-б Контрольное списывание 

ИЗО 2-а Контрольная работа №2 

Русский язык 3-а,3-б Комплексная 

контрольная работа 

17.05.23 математика 1-а,1-б Комплексная 

контрольная работа 

18.05.23 

 

алгебра  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия  

 

9-а, 9-б тематическая 

контрольная работа 

Окружающий мир 2-,2-б тематическая 

контрольная работа 

Русский язык  1-а,1-б Комплексная 

контрольная работа 

Окружающий мир 3-б Комплексная 

контрольная работа 

Родной русский язык 2-б Контрольная работа №2 

19.05.23 

 

Русский язык 10-б Контрольная работа №1 

английский язык 3-а,3-б Модульный  контроль 

английский язык  11 модульный контроль 

Английский язык 7-а,7-б модульный контроль 

Русский  язык 10-а Контрольная работа №2 

математика  5-а, 5-б тематическая 

контрольная работа 

математика 6-а, 6-б тематическая 

контрольная работа 

математика 2-б Комплексная 

контрольная работа 

19.05.23 математика 1-а,1-б Комплексная 

контрольная работа 

22.05.23 

 

Химия 

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

алгебра  

 

8-а, 8-б тематическая 

контрольная работа 

геометрия 11 тематическая 

контрольная работа 

Алгебра и начала математического 

анализа 

11 тематическая 

контрольная работа 

ОБЖ 10-а, 10-б Контрольная работа №2 

Математика 2-а,2-б Итоговая контрольная 

работа 

23.05.22 Английский язык 10-а,10-б модульный контроль 

Немецкий язык 8-а,8-б модульный контроль 

Немецкий язык 9-а,9-б модульный контроль 

Музыка  5-а, 5-б Контрольная работа №2 



Русский язык 2-б Итоговая комплексная 

работа 

24.05.23 алгебра  7-а, 7-б тематическая 

контрольная работа 

ИЗО  5-а, 5-б Контрольная работа №2 

ОБЖ 11 Контрольная работа №2 

 


		2022-12-21T13:24:19+0300
	Лущик Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




